
S
P

EC
IÁ

LN
Í N

A
B

ÍD
K

A

Určeno odborné stomatologické veřejnosti.

1. 1. – 30. 4. 2023
1 ǀ 2023

NOVINKA

ZAVÁDĚCÍCENA!



ŠPIČKOVÁ 
PEVNOST A 
ESTETIKA

LUNA 2
UNIVERSAL COMPOSITEUNIVERZÁLNÍ KOMPOZIT

Luna 2 je další generací univerzálního 
kompozitu Luna. Luna 2 má 
vylepšenou jedinečnou směs plniv, 
která byla vyvinuta SDI, tak aby se 
dosáhlo lepší manipulace, velmi 
vysoké radioopacity a spolehlivých 
mechanických vlastností. Díky Luna 2 
je aplikace kompozitu jednodušší než 
kdykoli předtím.

Vysoká pevnost v tlaku 

Vysoká pevnost v ohybu 

Přirozené vlastnosti zubů při 
všech světelných podmínkách

Dokonalá zpracovatelnost

Radioopacita 

Leštěním k dokonalosti

naskenujte níže uvedený QR kód



  

 

  
UV

 
 

 

»  Luna 2 má ú asné optické vlastnosti, která 

 

nelepí se na nástroje a snadno se modeluje.  

DR SUSAN MCMAHON - SPOJENÉ STÁTY AMERICKÉ

Výborná leštitelnost, odolnost proti oděru a dlouhá 
životnost.

Dr

PO

50 LET
ZDOKONALOVÁNÍ 
STOMATOLOGIE

ž

Většina žvýkacích sil je tlakové povahy, což je důležitá 
mechanická vlastnost pro výplně v postranním úseku, 
tak aby udržely okluzní zatížení bez fraktur.

Luna 2 odolává žvýkacím silám podobně jako dentin. 
To snižuje riziko selhání buď v oblastech s vysokým 
namáháním, jako je V. třída, nebo ve více exponovaných 
oblastech, jako jsou náhrady zubních hrbolků nebo 
aproximálních lišt.

Technologie Luna 2 napodobuje přirozené vlastnosti 
zubů při všech zdrojích světla. Vaši pacienti si budou 
moci užít realistickou průsvitnost, opalescenci  
a fluorescenci s mimořádným klinickým výkonem.

Zpracovatelnost Luna kompozitu byla dále vylepšena. 
Luna 2 má nelepivou a nestékající konsistenci. Zubní 
lékaři provádějící klinické zkoušky Luna 2 si pochvalují 
její vynikající zpracovatelnost a snadnou kondenzaci  
a tvarování

V porovnání s dentinem/sklovinou (100/170% Al  
radioopacity) dosahuje Luna 2 mimořádné radiopacity, 
čímž umožňuje jasnou rozlišitelnost a vizualizaci pro 
pomoc při diagnostice.

PO

VYSOKÁ PEVNOST  
V TLAKU 360 MPA

LEŠTĚNÍM  
K DOKONALOSTI

PŘIROZENÉ VLASTNOSTI ZUBŮ  
PŘI VŠECH SVĚTELNÝCH PODMÍNKÁCH

VYSOKÁ PEVNOST 
V OHYBU 130 MPA

RADIOPACITA
250% AL

RADIOPACITA

LUNA 2 

250% Al

RADIOPACITA

LUNA FLOW

 250% Al

RADIOPACITA

DENTINU

100% Al

DOKONALÁ  
ZPRACOVATELNOST

SEM (rastrovací eletronový 
mikroskop) před finální 
úpravou a leštěním

»



KOMPOZITNÍ VÝPLNĚ/BONDY
Karbamid

peroxid
WAVE
Zatékavý kompozitní materiál ve 3 viskozitách, který je možné použít pro výplně všech 
tříd, pečetění, podložky, opravy rekonstrukcí. Široká barevná škála pro anteriorní 
a posteriorní rekonstrukce. Díky dlouhé aplikační kanyle je zajištěn snadný přístup 
i do těžko dosažitelných míst. Balení: 1 g stříkačka, 5× aplikátor 

wave - nejvíce zatékavý
Odstíny: A1, A2, OA2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C2, C3, D3, I, G, B

Kód: SD7510102 - SD7514147
wave MV - středně zatékavý

wave HV - nejméně zatékavý
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B1, C2, B

Kód: SD8310102 - SD8314147
Kód: SD8210102 - SD8214147

349,-  562,-
Balení: 10× 1 g stříkačka A2 nebo A3

wave - nejvíce zatékavý
Kód: SD7500012, 13

2.490,-  3.967,-

LUNA FLOW
Luna Flow nabízí vysokou radioopacitu, kontrolu nad aplikací, snadné a přesné sladění odstínů 
se stálostí barev, vynikající pevnost a odolnost proti oděru.

Balení: 2 g stříkačka
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2,

 C2, OA2, OA3, I, XB, 2XB 
Kód: SD8566102-122

349,-  717,-
Balení: 5× 2 g stříkačka, 20× aplikační koncovka

Odstíny: A1, A2, A3
Kód: SD8566130-32

2.490,-  3.156,-

NOVINKA!

ZIPBOND
Zipbond Universal je jednosložkové univerzální adhezivum uvolňující fl uoridy, 
kompatibilní s technikami samoleptání, selektivního leptání a celkového leptání. 

Balení: 50× 0.1 ml SingleDose, 
50× aplikační štětečky, držák SingleDose

Kód: SD8100501

2.590,-  3.417,-
Balení: 5 ml 

Kód: SD8100502

1.690,- 2.268,-

STAE
Jednosložkový adhezivní systém 5. generace na sklovinu 
identin.

Balení: 5 ml
Kód: SD8100201

1.490,-  2.744,-

GO!
Jednosložkový, samoleptací, světlem tuhnoucí vazebný prostředek 
7. generace uvolňující fl uoridy, vhodný pro sklovinu a dentin. 

Balení: 5 ml, 50× aplikační štěteček, míchací podložka
Kód: SD8100400

1.990,-  4.162,-

LUNA 2
Univezální kompozitní materiál je možné použít pro přímé výplně, onleje, inleje a fazety. Vhodný na opravy kompozitů.

Balení: 4 g stříkačka 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2,

 C2, OA2, OA3, I, XB, 2XB
Kód: SD842001-22

790,-  1.580,-
Balení: 20× 0,25 g kompule

Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2,
 C2, OA2, OA3, I, XB, 2XB

 Kód: SD8452051-72

1.090,-   2.180,-

NOVINKA!
zaváděcí cena

zaváděcí cena



SKLOIONOMERNÍ CEMENTY
RIVA LIGHT CURE
Riva light cure je radioopákní světlem tuhnoucí pryskyřicí modifi kovaný skloionomerní
materiál. Používá se jako náhrada dentinu, liner, pro pečetění fi sur a rýh, antistresové 
výplně I. a II. třídy, abrazivní léze, cervikální eroze, výplně kořenového povrchu, 
sendvičové techniky spolu s kompozity, dočasné výplně a výplně mléčných 
a geriatrických zubů. Riva HV je materiál s vysokou viskozitou.

Balení: 15 g prášek / 7.2 ml tekutina
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5

Kód: SD8700501-04

1.290,-  1.700,-

 riva light cure riva light cure HV
 Balení: 45× kapsle Balení: 45× kapsle
 Odstíny: A2, A3 Odstíny: A2, A3

 Kód: SD8700062, 3 Kód: SD8730052, 3
  

2.490,-  4.112,-

 riva light cure riva light cure HV
 Balení: 50× kapsle Balení: 50× kapsle
 Odstíny: A1, A3.5, A4, B2, B3, Odstíny: A1, A3.5, B1
 B4, C2, C4, b, sortiment 

Kód: SD8700001-16 Kód: SD8730001-06
 SD8710000

  

3.690,-  5.091,-

odstíny A2, A3
45 kaps./ bal.

odstíny ostatní
50 kaps./ bal.

odstíny ostatní
50 kaps./ bal.

odstíny A2, A3
45 kaps./ bal.

RIVA SELF CURE
Riva self cure je radioopákní chemicky tuhnoucí skloionomerní materiál. Používá 
se jako náhrada dentinu, pro ART techniku, podložky, výplně I. a II. třídy, abrazivní 
léze, cervikální eroze, výplně kořenového povrchu, dočasné výplně a výplně mléčných 
a geriatrických zubů. Riva HV je materiál s vysokou viskozitou.

Balení: 15 g prášek / 6.9 ml tekutina
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, 

T-A2, T-A3, T-A3.5

Kód: SD8610501-23

1.090,-  1.242,-

 riva self cure riva self cure HV
 Balení: 45× kapsle Balení: 45× kapsle
 Odstíny: A2, A3 Odstíny: A2, A3

 Kód: SD8606202, 3 Kód: SD8630102, 3
 SD8606302, 3

2.490,-  4.160,-

 riva self cure riva self cure HV
 Balení: 50× kapsle Balení: 50× kapsle
 Odstíny: A1, A3.5, A4, Odstíny: A1, A3.5
 B2, B3, sortiment,  
 T-A2, T-A3, T-A3.5 

 Kód: SD8600001-13 Kód: SD8630001-4
SD8605001-08

SD8610000

3.690,-  4.853,-

RIVA PROTECT
Riva Protect je ideálním produktem pro pacienty s velkým počtem zubních kazů – 
přilne přímo na zub, posílí spodní strukturu a efektivně zub ochrání před škodlivými 
bakteriemi a kyselinam.

Výběr: normálně tuhnoucí / rychle tuhnoucí
Odstín: růžová, bílá
Balení: 50× kapsle,

Kód: SD8680000, SD8685000
SD8690000, SD8695000

4.590,- 5.545,-
Odstín: růžová, bílá

Balení: 15 g prášek, 9.1 ml tekutina, 10 ml conditioner
Kód: SD8680501, SD8690501

2.190,- 2.691,-

RIVA SILVER
Radioopákní, stříbrem modifi kovaný skloionomerní, chemicky tuhnoucí výplňový 
materiál. Vyznačuje se vynikající adhezí k zubu, trvalým uvolňováním fl uoridu 
a vysokou tlakovou pevností. Díky svým vlastnostem je optimální výplňový materiál 
pro široké klinické použití. Riva silver má světle šedý odstín. Kapsle obsahují 18 % 
stříbra, prášek/tekutina obsahuje 21,6 % stříbra.

Balení: 50× kapsle
Kód: SD8670008

4.990,- 6.377,-

Balení: 32 g prášek, 8.9 ml tekutina
Kód: SD8670508

4.990,- 6.275,-

vhodné pro pacienty 
se špatnou hygienou



50 kapslí
 400 mg 600 mg 800 mg
normálně tuhnoucí Kód: SD4001303 EKO Kód: SD4002303 EKO Kód: SD4003303 EKO

pomalu tuhnoucí Kód: SD4001404 EKO Kód: SD4002404 EKO Kód: SD4003404 EKO

1.490,- 1.990,- 2.390,-
2.284,- 2.984,- 3.681,-

500 kapslí  
 400 mg 600 mg 800 mg
normálně tuhnoucí Kód: SD4011323 Kód: SD4012323 Kód: SD4013323

pomalu tuhnoucí Kód: SD4011424 Kód: SD4012424 Kód: SD4013424

13.990,- 17.990,- 21.990,-
20.762,- 27.039,- 33.468,-

50 kapslí
 400 mg 600 mg 800 mg
normálně tuhnoucí Kód: SD4401303 EKO Kód: SD4402303 EKO Kód: SD4403303 EKO

pomalu tuhnoucí Kód: SD4401404 EKO Kód: SD4402404 EKO Kód: SD4403404 EKO

990,- 1.290,- 1.590,-
1.377,- 1.916,- 2.286,-

500 kapslí 
 400 mg 600 mg 800 mg
normálně tuhnoucí Kód: SD4411323 Kód: SD4412323 Kód: SD4413323

pomalu tuhnoucí Kód: SD4411424 Kód: SD4412424 Kód: SD4413424

8.990,- 11.990,- 13.990,-
12.517,- 17.416,- 20.784,-

PERMITE
Vysoce kvalitní non-gama 2 amalgámová slitina 
obsahem stříbra s 56%. Je velmi pevný, snadno leštitelný 
a lehce tvarovatelný.

GS-80
Vysoce kvalitní non-gama 2 amalgámová slitina
obsahem stříbra s 40%. Vyznačuje se vysokou pevností 
a stabilitou v kavitě.

56% STŘÍBRA

40% STŘÍBRA

AMALGÁMY
ilu

str
ač

ní 
fo

to
ilu

str
ač

ní 
fo

to

CONDITIONER
Roztok kyseliny polyakrylové pro jemné odstranění „smear
layer“ z dentinu a skloviny. Optimalizuje adhezi skloionomerních 
cementů k povrchu zubu.

Balení: 10 ml
Kód: SD8620001

1.190,- 1.379,-

COAT
Světlem tuhnoucí ochranný lak pro skloionomerní výplně. 
Zabraňuje kontaminaci výplně slinami a vodou po dobu 24 
hodin po ošetření.

Balení: 5 ml
Kód: SD8610001

1.190,- 1.374,-

POLISHING PASTE
Leštící pasta na amalgámy, keramiku, kompozita, kompomery 
a porcelán.

Balení: 4 g stříkačka
Kód: SD8100150

549,-  671,-

MASKING AGENT
Světlem tuhnoucí opákní pryskyřice.

Odstín: U, DY, W
Balení: 1 g stříkačka

Kód: SD7970404, SD7970202, SD7975252

599,-  731,



50 kapslí
 400 mg 600 mg 800 mg
normálně tuhnoucí Kód: SD4001303 EKO Kód: SD4002303 EKO Kód: SD4003303 EKO

pomalu tuhnoucí Kód: SD4001404 EKO Kód: SD4002404 EKO Kód: SD4003404 EKO

1.490,- 1.990,- 2.390,-
2.284,- 2.984,- 3.681,-

500 kapslí  
 400 mg 600 mg 800 mg
normálně tuhnoucí Kód: SD4011323 Kód: SD4012323 Kód: SD4013323

pomalu tuhnoucí Kód: SD4011424 Kód: SD4012424 Kód: SD4013424

13.990,- 17.990,- 21.990,-
20.762,- 27.039,- 33.468,-

50 kapslí
 400 mg 600 mg 800 mg
normálně tuhnoucí Kód: SD4401303 EKO Kód: SD4402303 EKO Kód: SD4403303 EKO

pomalu tuhnoucí Kód: SD4401404 EKO Kód: SD4402404 EKO Kód: SD4403404 EKO

990,- 1.290,- 1.590,-
1.377,- 1.916,- 2.286,-

500 kapslí 
 400 mg 600 mg 800 mg
normálně tuhnoucí Kód: SD4411323 Kód: SD4412323 Kód: SD4413323

pomalu tuhnoucí Kód: SD4411424 Kód: SD4412424 Kód: SD4413424

8.990,- 11.990,- 13.990,-
12.517,- 17.416,- 20.784,-

PERMITE
Vysoce kvalitní non-gama 2 amalgámová slitina 
obsahem stříbra s 56%. Je velmi pevný, snadno leštitelný 
a lehce tvarovatelný.

GS-80
Vysoce kvalitní non-gama 2 amalgámová slitina
obsahem stříbra s 40%. Vyznačuje se vysokou pevností 
a stabilitou v kavitě.

56% STŘÍBRA

40% STŘÍBRA

AMALGÁMY

ilu
str

ač
ní 

fo
to

ilu
str

ač
ní 

fo
to

CONDITIONER
Roztok kyseliny polyakrylové pro jemné odstranění „smear
layer“ z dentinu a skloviny. Optimalizuje adhezi skloionomerních 
cementů k povrchu zubu.

Balení: 10 ml
Kód: SD8620001

1.190,- 1.379,-

COAT
Světlem tuhnoucí ochranný lak pro skloionomerní výplně. 
Zabraňuje kontaminaci výplně slinami a vodou po dobu 24 
hodin po ošetření.

Balení: 5 ml
Kód: SD8610001

1.190,- 1.374,-

POLISHING PASTE
Leštící pasta na amalgámy, keramiku, kompozita, kompomery 
a porcelán.

Balení: 4 g stříkačka
Kód: SD8100150

549,-  671,-

MASKING AGENT
Světlem tuhnoucí opákní pryskyřice.

Odstín: U, DY, W
Balení: 1 g stříkačka

Kód: SD7970404, SD7970202, SD7975252

599,-  731,

FIXAČNÍ CEMENTY/OSTATNÍ

RIVA STAR AQUA
Riva Star Aqua (AgF) je dvoudílný neinvazivní patentovaný systém léčby ke znecitlivění 
bolesti zubů v pouhých několika kapkách. Riva Star Aqua je roztok na bázi vody 
a fl uoridu stříbrného bez použití amoniaku. 

Balení: 1.5 ml Riva aqua tekutina, 3 ml Riva green tekutina
Kód: SD8800530

2.590,-  4.321-

SUPER ETCH
Leptací gel na sklovinu a dentin  s obsahem 37% kyseliny fosforečné.

Balení: 12 g stříkačka, 25× aplikační koncovka
Kód: SD8100052 

1.190,- 1.337,-

Balení: 2× 31 g stříkačka, 50× aplikační koncovka
Kód: SD8100059

2.190,- 2.663,-

Nová 
vylepšená 
receptura

RIVA LUTING PLUS
Ideální radioopákní, chemicky tuhnoucí, pryskyřicí modifi kovaný skloionomerní 
cement pro fi xaci korunek, můstků, inlejí a onlejí. Dodává se v univerzálním světle 
žlutém odstínu.

Balení: 50× kapsle
Kód: SD8651008

3.490,- 4.841,-

Balení: 25 g prášek, 8.95  ml tekutina
Kód: SD8651508

1.990,- 2.741,-

RIVA LUTING
Ideální radioopákní, chemicky tuhnoucí skloionomerní fi xační cement. 
Díky vynikající adhezi k zubům, vysokému uvolňování fl uoridu a zatékavosti, 
je použitelný pro široké spektrum klinických aplikací. Dodává se v univerzálním světle 
žlutém odstínu.

Balení: 50× kapsle
Kód: SD8650008

2.790,- 4.102,-

Velké balení: 35 g prášek, 24.3 ml tekutina
Kód: SD8650508

2.390,- 2.701,-

RIVA CEM
Riva cem je chemicky tuhnoucí, rentgen kontrastní, pryskyřicí modifi kovaný 
skloionomerní upevňovací cement pasta/pasta uvolňující fl uoridy. Je určen 
k defi nitivnímu cementování metalokeramických a celokeramických náhrad 
a ortodontických aparátků. Je dostupný v univerzálním světle žlutém odstínu. 
Možnost bodového vytvrzení světlem.

Balení: 8.5 g stříkačka
Kód: SD8800700

1.640,- 2.034,-

SKLOIONOMERNÍKOMPOZITNÍSET PP
Samoleptací samoadhezivní pryskyřicí modifi kovaný duálně tuhnoucí fi xační cement 
pro fi nální cementování náhrad z kovu, pryskyřice a keramiky.

Balení: 2× 7 g stříkačka automix,  EKO balení: 7 g stříkačka automix,
 28× aplikační koncovka 14× aplikační koncovka
 Odstíny: A1, A2, OA3, Odstín: A2
 bílý opákní, translucent 

 Kód: SD8805101-05  Kód: SD8805102EKO

2.790,- 4.917,- 1.990,-   2.624,-



ROVNAT A VYBĚLIT 

SOUČASNĚ

ÚSMĚV
VÁŠ NOVÝ
PŘIVÍTEJTE



BĚLENÍ

POLA NIGHT 10%
Pola Night je pH neutrální gel s obsahem karbamid peroxidu. Je určen pro aplikaci 
do nosičů. Má příjemnou příchuť a obsahuje unikátní prvky s obsahem vody, které 
zabraňují poaplikační citlivosti.

Balení: 4× 1.3 g stříkačka
Kód: SD7700369

1.190,-  1.392,-

Balení: 10× 1.3 g stříkačka
Kód: SD7700371

2.190,-  2.649,-

Karbamid
peroxid

POLA FOR ALIGNERS
Pola For Aligners, obsahuje bělící gel Pola Night 10% karbamid peroxid, který byl 
pečlivě vybrán jako ideální bělící prostředek pro jakékoliv ortodontické nosiče. 
Svou fl exibilitou umožňuje pacientům bělit pár hodin mezi jídly nebo s ohledem 
na praktičnost přes noc. Gel s vysokou viskozitou zajišťuje snadnou a bezpečnou 
aplikaci do alignerů.

Balení:  4× 3 g stříkačka 
Kód: SD7700556

1.590,-  1.905,-

Karbamid
peroxid

POLA NIGHT 16%
Pola Night je pH neutrální gel s obsahem karbamid peroxidu. Je určen pro aplikaci do nosičů. Má příjemnou chuť, je průhledný a obsahuje unikátní prvky s dostatkem vody, které 
zabraňují poaplikační citlivosti. Obsahuje dusičnan draselný pro snížení citlivosti. Přidaný fl uorid reminalizuje povrch zubu.     
                  

Balení: 45x 1.3 g
Kód: SD7700398

4.490,-  6.708,-

   Balení: 4x 1.3 g                                                  Balení: 10x 1.3 g
 Kód: SD7700390                                                 Kód: SD770395

899,-  1.025,- 1.990,-  2.554,-

Karbamid
peroxid

SOOTHE
Znecitlivující gel s obsahem 6% dusičnanu draselného a 0,1% fl uoridu. Odstraňuje 
citlivost zubů, která vzniká při chemických nebo teplotních změnách. Lze jej využít 
jako doplněk před bělením zubů nebo po něm.

Balení: 1.2 ml stříkačka
Kód: SD8150002.1

349,-  390,-

Balení: 4× 1.2 ml stříkačka
  Kód: SD8150002

   1.190,-  1.440,-

NOVINKA!



NANESETE ŠTĚTEČKEM A BĚLÍTE!

NEPOTŘEBUJETE ŽÁDNÉ NOSIČE

RYCHLE A JEDNODUŠE 

PROFESIONÁLNÍ BĚLENÍ ZUBŮ

6% HYDROGEN PEROXID

POUZE 30 MINUT 2× DENNĚ

PŘES 60 APLIKACÍ

UVOLŇUJE FLUORIDY

BĚLENÍ

Hydrogen
peroxid

POLA LUMINATE
Rychlé a jednoduché profesionální bělení bez použití nosičů. Obsahuje 6% 
hydrogenperoxid. Více než 60 aplikací v jedné tubě. Uvolňuje fl uoridy. Má mátovou 
příchuť. Pro domácí použití. Možnost bělení pouze jednoho zubu nebo celého úsměvu.

Balení: 5.5 ml
Kód: SD7700092

   990,-  1.246,-

POLA LIGHT
Pola Light je pokročilý systém na bělení zubů, který je spojením oceněného bělícího 
gelu a LED náustku pro rychlejší domácí bělení. Rychle působí a zuby jsou vybělené 
za pouhých 5 dní. Lze dobíjet pro další bělení zubů. Systém se používá v kombinaci 
s gelem Pola Day. Gel zajišťuje extra hydrataci, zmírňuje přecitlivělost a remineralizuje 
zubní sklovinu. 

Balení: 1 ks Pola Light náustek, 4× 3 g Pola Day
Kód: SD7700985

1.990,-  3.104,-

Hydrogen
peroxid

Hydrogen
peroxid

POLA DAY 6%
Pola Day je pH neutrální gel s obsahem hydrogen peroxidu. Je určen pro aplikaci 
do nosičů. Má příjemnou příchuť a obsahuje unikátní prvky s obsahem vody, které 
zabraňují poaplikační citlivosti.

Balení: 4× 1.3 g stříkačka
Kód: SD7700357

1.190,-  1.392,-

Balení: 10× 1.3 g stříkačka
  Kód: SD7700359

         2.190,-  2.649,-

Balení:  3 g stříkačka Pola Day
Kód: SD7700079.1

329,-  420,-

 Balení: 50× 3 g stříkačka Pola Day
  Kód: SD7700079

12.990,-  19.052,-

Hydrogen
peroxid

Hydrogen
peroxidPOLA RAPID 6%

Pola Rapid je nové ordinační bělení s vyšší viskozitou, které lze snadno a rychle 
aplikovat. Bezpečně vybělí zuby za 45 min. Díky modrému zabarvení gelu má lékař 
stále přehled o jeho aplikaci. Při aplikaci není potřeba používat gingivální bariéru. 
Pola Rapid je vhodná na bělení vitálních i devitalizovaných zubů. Obsahuje dusičnan 
draselný, který zabraňuje následné citlivosti zubů.

Balení pro 1 pacienta: 2.8 ml stříkačka
Kód: SD7700510

 1.790,-  2.407,-

Balení pro 3 pacienty: 3× 2.8 ml stříkačka
Kód: SD87700511

3.990,-  5.954,-

NOVINKA!    

Nové
doplňkové 

balení
k Pola Light!



BĚLENÍ

Hydrogen
peroxid

POLA LUMINATE
Rychlé a jednoduché profesionální bělení bez použití nosičů. Obsahuje 6% 
hydrogenperoxid. Více než 60 aplikací v jedné tubě. Uvolňuje fl uoridy. Má mátovou 
příchuť. Pro domácí použití. Možnost bělení pouze jednoho zubu nebo celého úsměvu.

Balení: 5.5 ml
Kód: SD7700092

   990,-  1.246,-

POLA LIGHT
Pola Light je pokročilý systém na bělení zubů, který je spojením oceněného bělícího 
gelu a LED náustku pro rychlejší domácí bělení. Rychle působí a zuby jsou vybělené 
za pouhých 5 dní. Lze dobíjet pro další bělení zubů. Systém se používá v kombinaci 
s gelem Pola Day. Gel zajišťuje extra hydrataci, zmírňuje přecitlivělost a remineralizuje 
zubní sklovinu. 

Balení: 1 ks Pola Light náustek, 4× 3 g Pola Day
Kód: SD7700985

1.990,-  3.104,-

Hydrogen
peroxid

Hydrogen
peroxid

POLA DAY 6%
Pola Day je pH neutrální gel s obsahem hydrogen peroxidu. Je určen pro aplikaci 
do nosičů. Má příjemnou příchuť a obsahuje unikátní prvky s obsahem vody, které 
zabraňují poaplikační citlivosti.

Balení: 4× 1.3 g stříkačka
Kód: SD7700357

1.190,-  1.392,-

Balení: 10× 1.3 g stříkačka
  Kód: SD7700359

         2.190,-  2.649,-

Balení:  3 g stříkačka Pola Day
Kód: SD7700079.1

329,-  420,-

 Balení: 50× 3 g stříkačka Pola Day
  Kód: SD7700079

12.990,-  19.052,-

Hydrogen
peroxid

Hydrogen
peroxidPOLA RAPID 6%

Pola Rapid je nové ordinační bělení s vyšší viskozitou, které lze snadno a rychle 
aplikovat. Bezpečně vybělí zuby za 45 min. Díky modrému zabarvení gelu má lékař 
stále přehled o jeho aplikaci. Při aplikaci není potřeba používat gingivální bariéru. 
Pola Rapid je vhodná na bělení vitálních i devitalizovaných zubů. Obsahuje dusičnan 
draselný, který zabraňuje následné citlivosti zubů.

Balení pro 1 pacienta: 2.8 ml stříkačka
Kód: SD7700510

 1.790,-  2.407,-

Balení pro 3 pacienty: 3× 2.8 ml stříkačka
Kód: SD87700511

3.990,-  5.954,-

NOVINKA!    

Nové
doplňkové 

balení
k Pola Light!



KONTAKTY
RADII-CAL CX
Kolimovaný paprsek polymerační lampy Radii-Cal CX zajišťuje stejnoměrné vytvrzení 
ve všech hloubkách výplně. Tím je zajištěno rychlé a predikovatelné vytvrzení všech 
zubních výplní. Je optimalizována na klíčovou vlnovou délku 440-480 nm, která 
maximalizuje aktivaci monomerů kafrchinonu. Tím je zajištěna účinná polymerizace
světlem vytvrditelných výplňových materiálů

Balení: 1 ks
Kód: SD5600110

15.990,-  20.620

RADII PLUS+
Výkonná bezdrátová LED lampa pro polymeraci kompozitů až do hloubky 6 mm. 
Radii Plus vydává velmi silné modré světlo (1500 mW/cm2) vlnové délky 440–480 nm 
a je vybavena režimem „RAMP“ (pozvolna stoupající počáteční intenzita světla – soft 
start) umožňujícím minimalizovat smršťování kompozitních materiálů.

Přednastavené časování
po 6s, 8s a 10s

Balení: 1 ks
Kód: SD5600202

19.990,- 43.787,-

NOVINKA!

RADII PLUS+
Výkonná bezdrátová LED lampa pro polymeraci kompozitů až do hloubky 6 mm. 
Radii Plus vydává velmi silné modré světlo (1500 mW/cm2) vlnové délky 440–480 nm 
a je vybavena režimem „RAMP“ (pozvolna stoupající počáteční intenzita světla – soft 
start) umožňujícím minimalizovat smršťování kompozitních materiálů.

Přednastavené časování
po 6s, 8s a 10s

Balení: 1 ks
Kód: SD5600202

19.990,- 43.787,-


